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Konstrukcja każdej  nowej  felgi  marki  Elite  pomaga zmniejszyć opór powietrza,  co ma
decydujące znaczenie dla większego zasięgu pojazdów elektrycznych. Podczas targów Tire
Cologne 2026 firma zaprezentuje aż pięć modeli obręczy dla EV – każda z nich prezentuje
inny styl i podejście techniczne.

Mamy kolejną zapowiedź wystawcy, który będzie obecny podczas wydarzenia branżowego w Kolonii
zaplanowanego na 9–11 czerwca 2026 roku. Firma Elite Wheels opracowała dedykowaną gamę felg
aluminiowych, zaprojektowanych specjalnie dla chińskich i europejskich pojazdów elektrycznych i
hybrydowych.  Felgi  te  zostały  zaprojektowane  tak,  aby  wytrzymywały  większe  obciążenia  przy
jednoczesnym zachowaniu jak najniższej masy, co przyczynia się do poprawy ogólnej wydajności
pojazdów.

Rozwój pojazdów elektrycznych zmienia branżę motoryzacyjną i stwarza nowe potrzeby techniczne.
W  porównaniu  z  samochodami  tradycyjnymi,  pojazdy  elektryczne  są  cięższe,  zapewniają
natychmiastowy moment obrotowy i wymagają wyższej wydajności, aby zmaksymalizować zasięg. Z
tego powodu felgi stały się ważnym elementem nie tylko pod względem designu, ale także osiągów i
efektywności energetycznej. W procesie produkcyjnym felg Elite wykorzystywana jest zaawansowana
technologia odlewania niskociśnieniowego i wysokiej jakości stopy aluminium, a wszystkie produkty
spełniają wysokie międzynarodowe standardy.



Na targach w Kolonii producent pokaże aż 5 modeli obręczy: HELIX (na zdjęciu), TITANIUM, VIGOR,
ARROW  i  VANITY.  Każdy  model  oferuje  inny  styl  i  podejście  techniczne  -  od  bardziej
aerodynamicznych kształtów po sportowy i dynamiczny wygląd. Felgi są dostępne w rozmiarach od
16" do 20", pokrywając szeroki zakres zastosowań w pojazdach. 

Produkcja  felg  realizowana  jest  w  Turcji,  w  strefie  przemysłowej  Manisa,  gdzie  zespołów
specjalistów z ponad 30-letnim doświadczeniem w branży korzysta z nowoczesnego zaplecza – m.in.
ze sterowanych komputerowo niskociśnieniowych maszyn odlewniczych. Z kolei biuro sprzedaży
znajduje się w miejscowości Asti w północno-zachodnich Włoszech (region Piemont). Włoska siedziba
odpowiada za sprzedaż na terenie UE i poza nią.
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